Sic legitur in vita S. Magdalene, cum divinitus  
translata esset in antrum, ubi egit vitam admira-  
bilem in penitentia per triginta annos. Angeli  
apparuerunt ei, & per illos deducta fuit ad loca in-  
fernalium, ut videret penas damnatorum; & postea  
Ex hoc exemplo collige, quod Virgo Deipara  
quibusdam festivitatis (ex privilegio sibi e-  
finix postolant & pro se ipsis frequentes preces.  
ho suo indulto) tamquam Consolatrix afflicto-  
rum, & Mater omnium, etiam eorum qui carcere  
expiatorio detinentur, eos visitet, consolentur, e-  
ducatur, & ad Filij sui visionem perducat. Hi rament  
ab Angelo: O Magdalena, Deus tuus quem diligis, solent praeparari per preces & satisfactiones vinend-  
unt te loci istius lachrymis rigare, ut fueris oculis suis  
tuum, apud Christum & Deiparam interventio-  
tium.

B. Henri-  
cus.

Hyacinth  
Choque-  
tius in SS.  
Belg Ord.  
Prad.

3.  
Vizitat  
eas per se  
ipsum &  
per socios  
suis.

Die na-  
talis Do-  
mini.

tium ideo defunctus iste consolati suo apparuit, narum eripuit: imò tot in die liberavit, ut numerum eius expositens preces pijs & ferventes, semotis totius Romanæ plebis excedat. Cumque altera inuitibus lamentis & fletibus, solo amicitia pri- mulier de rei veritate ambigere, dixit: hæc de- vata titulo eductis, nec in Deum ad intercedendū functa: Scito in signum veritatis, quam tibi modò relatis. Talia enim lamenta & lachrymæ potius aperio, hoc hæc ipsa die post annum mortura. Quod aggravare videtur coram pænas, quam alleviare & fletum est.

*Tho. Cæ. 2. & eruditus in mortuum producit lachrymas, id est in- alium, ducit ad Deum scilicet: Temperant enim calo- cap. 53. punit, 16.*

Unde sic hæc de re differit Th. Cantiprato pius tē confitatus hæc tenus dicta de B. Virgine, an- tēmas purgato ijs focis detentis visitante & libe- rante, quod Pontifex Joannes XXI. assitit in Bulla quam vocant Scabatinam, sibi apparuisse B. Vir- ginem in veste candida Carmelitana, et præcipien- do ut evulgaret Fratibus Carmelitis, & omnibus sacrum Scapulare Ordinis eorum piē gestantibus ad sepulchrum vsque, cum observatione eorum, que in Sodalitio Carmeli præscribuntur, se eos purgato proximo sabbatho à morte eorum & Purgatorio liberaturam. Quam quidem Bullam cum privile- gijis à B. Virgine Deipara concessis confirmavit Mater cum gravi clamore dixit: *Et quid est, fili quod tuo Carmeli, live Scapularis editis, de quo & nos solus & non cum alijs graderis retardatus*, Cui ille rursus alibi disserimus. Sic ergo promittit Maria in toga lateralimantum æque pondus ostendens, benedicta benedictum fructum suum Iesum omni- bus pijs suis servulis ostendere; sed his maxime fudisti, quorum pondere ab aliorum prosecutione re- rador. Ad Deum ergo lachrymas commutabit, & in præsentia Sacrificii Corporis Christi cum elemosynis pauperum vero me corpus effundet, & liberabor ab incommodo quo gravor. Nota tamen, Lector, dis- soluta tamen ante mortem, ostensum fuit non se- ptectionem Matris, se dixisse inanibus lachrymis à Dei Carmelita excaecatus, de privilegij Scapula- ris disserens, & nonnulla miracula que in Hipa- dem viventium defuncti iuvare possunt, sed nullis demeritis impediti.

*Eriam Fests A- sumptæ Vngni Liberan- tur ani- me à pur- gatorio.*

Quod autem dictum est Deiparam educere, a- nimas aliquas de Purgatorio in die Resurrectionis in die Nativitatibus Filij, idem piē creditur facere in die anno Assumptionis sue. Et quidem in die ipsa, qua in Cælum assumpta fuit, & coronata à Fi- lio, Purgatorium fuisse evacuatum; pia & probabi- bili opinione tradit Joannes Gherfon, quem se- quuntur & alij contemplativi Doctores. Nam si in die coronationis Regine carceres aperiantur, Christi, rogans eam suppliciter, & sic dicens: *Eccē an, ma amici nostri torquetur in panis. Veniob, etro, & liberet eam, quia nisi in vita perfecte non vixit, tamen vitam suam pro magna parte correxit. Nec vitare recurrent aliquas animas liberari in grati- am huius clementissimæ Matris. Nam si San- ctio Francisco à Christo promissum asserunt An- nales Franciscani, in die ei annuē festivo aliquas animas sibi donandas, quam portori ratione dice- mus id Matri Dei concessum?*

*Lib. 3. E. p. 17.*

Huc facit Historia à B. Petro Damiano relata. Ibi narrat mulierem quamdam Romæ defunctam alteri nocte prævia Assumptioni apparuisse. Cum- que ab ea quæretet, quomodo se habere à morte sua; Respondit: Non levis me pæna cruciavit vs- que hodiē: at hæc nocte Regina cæli pro nobis preces fudit, meque cum multis alijs de locis præ- tereunte Maria ostendit hæc Sanguinis Filij sui dis- pensatorem fundens, quem quidem Maria charo suo colligans gremio, spargit super animas expiatorijs pænis detentas, & infra Iesum & Ma- riam depictas quasi locum indulgentiæ postulan- tes, & suffragia vivorum, meritaque Christi & Vir- ginis sibi applicari deposcentes. Quod ipsum se præstare Maria ostendit hæc Sanguinis Filij sui dis- pensatorem

**PANTIA**

personae & diffinitione, ad flammam & pccatas eorum extinguendas. Quam pccatum nouissimè exereunt Floridescit in Alaci suo pccati pro defunctis. Alii pingunt Christum spargentem Sanguinem super animas defunctis, & eorum focos; Virginem autem ex altera parte lac suum fundentem, vt commixtum sanguini eis proficit ad indulgentiam. Quo quidem lacte significatur dulcedo & benignitas candida Virginis erga omnes eius auxilio indigentes etiam post hanc vitam.

*Dum fluit Christi benedictio vultuere Sanguis, Et dum virginem lac pia Virgo praeiit. Lac fluit & Sanguis; Sanguis coniungitur & Lac: Sic fit Fons vitae, Fons & origo boni. Fit: Fons qui totum à peccato abluat Orbem, In qua mundatur commaculatus homo. Fit Fons vere suo miseris succurrere natus, Quos Orci purgans flamma sistere facit.*